Si presbyter inconsulto Episcopo agenda \* in

quolibet loco celebret, ipse honori suo contrarius existit. *Carth.* II. c. 9.

### C A P U T IV.

Si quis non jejunus missas celebret, dignitatem amittat honoris. *Matisc.* II. c. 6.

### C A P U T V.

Quisquis sacerdotum, vel subiacentium clericorum orationem Dominicam quotidie in publico, aut in privato officio præterierit, propter superbiam judicatus, ordinis sui honore privetur. *Tolet.* IV. c. 9. *in fin.*

### C A P U T VI.

Episcopus, presbyter, diaconus, clericus, qui *alleluja* in quadragasma, vel Kalendis Januar. dixerit, ordinis officio carere cogatur, & communione ejusdem paſchæ privetur. *Toletan.* IV. cap. 10.

### C A P U T VII.

Presbyter, qui non jejunus, sed quocumque cibo præsumpto oblationem consecraverit in altari, continuo ab officio suo privatus, a proprio deponatur Episcopo. *Brac.* 2. c. 10.

### C A P U T VIII.

Deponatur clericus, qui aliud offert, quam est constitutum, ne uvas quidem. *Trull. c. 28.*

### C A P U T IX.

In domibus oratoriis intra ædes clerici neque ministrent \*, neque baptizent sine licentia Episcopi ejus loci: qui non servaverit, deponatur. *Trull. c. 31.*

### C A P U T X.

Si Episcopus, aut presbyter non juxta traditum ab Apostolis ordinem, vinum aqua mixtum obtulerit, deponatur. *Trull. c. 32.*

### C A P U T XI.

Quicumque sacerdotum, vel ministrorum deinceps causa cuiuslibet doloris, vel amaritudinis permotus, aut altare divinum vestibus sacratis exuere præsumperit, aut qualibet alia lugubri ueste accinxerit, seu etiam si consueta lumina-riorum sacrorum obsequia de templo Domini subtraxerit, vel extingui præceperit, aut quodcumque lugubritatis in templo Dei induxerit, atque, quod pejus est, occasionem nutrierit, unde de templis Domini aut officia consueta desint, aut oblatio singularis sacrificii videatur in aliquo defraudari; si eum antea vera pœnitudinis coram Metropolitano satisfactio non purgaverit, ignobilitati perpetuæ mancipatus, & loci sui dignitate se noverit, & honore privari: illis personis ab hac ultione separatis, quæ aut contaminationem sacrorum ordinum, vel subver- sionem sanctæ fideli metuentes, aut hostilitatem, vel obsidionem perferentes, seu etiam divinorum iudiciorum sententiam metuentes, talia fecisse contigerit. *Tolet.* XVIII. c. 71.

### C A P U T XII.

Plerique sacerdotum Missam pro requie defunctorum promulgatam fallaci voto pro vivis studient celebrare hominibus non ob aliud, nisi ut is, pro quo ipsum offertur sacrificium, ipsius sacrificandi libaminis interventu, mortis, ac perditionis incurrat periculum, &c. Ob id nostra elegit unanimitas, ut si quis sacerdotum deinceps statua